
 

 

 

Elbląg, dnia 14.11.2018 
 

Znak sprawy: 40/2018 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej 5 548 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 09.10.2018r. pod 
numerem 632856-N-2018 na wykonanie robót budowlanych w ramach 
Projektu pn.: „Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno – 
Położniczego Wojewódzkiego szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z 
doposażeniem” 

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, zgodnie z art. 86 
ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że w wymaganym 
terminie tj. do dnia 14.11.2018r. do godz. 10:00 oferty złożyły niżej wymienione firmy.  
Otwarcie ofert odbyło się dnia 14.11.2018r. o godz. 10:30 w Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień 
Publicznych, pok. 068.  
 
OFERTA Nr 1 
ILHO PL S.A. 
Ul. Ogrodowa 28/30, 00-896 Warszawa 
Cena netto: 6 679 700,00 zł  
Cena brutto: 8 139 088,50 zł  
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego 
inwestycji 
Wysokość kar umownych za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu zamówienia w 
stosunku do terminu określonego w pkt. 4 ppkt. 4.1.2 SIWZ: 0,20%  
Termin wykonania: 31.03.2020r.  
Termin płatności: 30 dni 
 
OFERTA Nr 2 
Przedsiębiorstwo Budowlane TB.INVEST Tomasz Brzeziński 
Ul. Harfowa 34, 80-298 Gdańsk 
Cena netto: 9 516 801,26 zł  
Cena brutto: 11 650 078,95 zł  
Okres udzielonej gwarancji: 72 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego 
inwestycji 
Wysokość kar umownych za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu zamówienia w 
stosunku do terminu określonego w pkt. 4 ppkt. 4.1.2 SIWZ: 0,2%  
Termin wykonania: 31.03.2020r.  
Termin płatności: 30 dni 
 
 
 



 

 

 

OFERTA Nr 3 
Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum:  Impel Tech Solutions Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Marsa 56A, 04-242 Warszawa 
Członek Konsorcjum: Construct Solutions Sp. z o.o. 

Ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
Cena netto: 8 953 092,11 zł  
Cena brutto: 10 950 000,00 zł  
Okres udzielonej gwarancji: 72 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego 
inwestycji 
Wysokość kar umownych za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu zamówienia w 
stosunku do terminu określonego w pkt. 4 ppkt. 4.1.2 SIWZ: 0,1%  
Termin wykonania: 31.03.2020r.  
Termin płatności: 30 dni 
 
OFERTA Nr 4 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „Przemysłówka 03” Antoni Klecha 
Ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg 
Cena netto: 7 770 829,95 zł  
Cena brutto: 9 494 598,82 zł  
Okres udzielonej gwarancji: 72 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego 
inwestycji 
Wysokość kar umownych za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu zamówienia w 
stosunku do terminu określonego w pkt. 4 ppkt. 4.1.2 SIWZ: 0,20%  
Termin wykonania: 31.03.2020r.  
Termin płatności: 30 dni 
 
OFERTA Nr 5 
RICO Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn 
Cena netto: 7 067 994,92 zł  
Cena brutto: 8 648 091,50 zł  
Okres udzielonej gwarancji: 72 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego 
inwestycji 
Wysokość kar umownych za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu zamówienia w 
stosunku do terminu określonego w pkt. 4 ppkt. 4.1.2 SIWZ: 0,20%  
Termin wykonania: 31.03.2020r.  
Termin płatności: 30 dni 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że kwota brutto odczytana na 
otwarciu ofert, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 7 460 621,62 zł brutto.  
 


